ודוק: דווקא בשל העובדה כי העבירות המיוחסות לנאשם הן עבירות
של אחריות קפידה בהן עובר הנטל אל הנאשם את הנטל להראות כי לא התרשל ועשה כל שניתן על מנת
ותקינים של תאונת הדרכים על נאותים יש חשיבות רבה במיוחד לקיום הליכי חקירה להימנע מן העבירה
לסייע בהגנתו. במקרה שלפנינו מידע שבכוחו כל המידע הנדרש, לרבות מנת לאפשר לנאשם לקבל את

מחדלי החקירה יוצרים ספק בדבר אשמתו של הנאשם במיוחס לו ומטעם זה מצאתי לזכותו בדין.

ניתנה היום, ד' אדר תשע"ד , 04 פברואר 2014, במעמד הצדדים

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il